夏越まつり出店料金改定のお知らせ

夏越まつり実行委員会

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は筥崎宮に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

夏越まつり実行委員会では、幾度かの増税後も出店料を変更せず運

営して参りましたが、現在会場の安全確保に必要な警備費をはじめ

テント設営費や配電設備費、その他運営費等が影響を受けています。

また、当会運営費に充てておりました「夏越まつりチャリティーボウ

リング大会」も諸事情により今後は中止することと決定致しました。

つきましては、夏越まつり参道市の運営を潤滑に行うため、令和 4

年 7 月 30 日・31 日の出店申し込み分より、出店料金の改定をさせ

ていたく次第となりました。尚、変更後の出店料金は別紙に示した通

りになります。

夏越まつり実行委員会一同、今後も夏越まつりの維持・向上に誠心

誠意努力して参りますので、ご賢察の上何卒ご理解ご協力下さいま

す様お願い申し上げます。

     敬具

（出店料金）

一般   出店料 30,000 円

福祉   出店料 15,000 円

※上記の出店料金は 1 区画あたりの料金です

※テントを借用される場合は追加で 10,000 円いただきます

（キッチンカーの出店料金は１台あたり 30,000 円または 15,000 円になります）

※テントのサイズは 2K×3K 以内でお願いします

（上記より小さいサイズも可能 レンタルのテントのサイズは２K×3K となります）

（備品に関しての料金）

備品 提供価格（レンタル料金）

テント 1,0000 円

テーブル 1,000 円

パイプイス 500 円

クロス 1,000 円

三方幕 3,000 円

消化器 2,000 円

（電気料金について）

・テントを持参される方は、ご自身で当方が設置している配電盤まで接続

をお願いします。また、電球等照明器具もご持参下さい。

・テントを当方でレンタルされる場合は、従来通り配電並び電球 4 つを

あらかじめ設置しています。